




14667.00 5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14667.00 6	Учитель	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14667.00 7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14667.00 8	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14667.00 9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14667.01 0	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (подпись)  Кузьмина Галина Николаевна (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)  Сушина Татьяна Валентиновна (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)  Зинченко Людмила Николаевна (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)

Специалист в сфере закупок (должность)  Балабанов Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)

Заместитель директора (должность)  Анашкина Вера Васильевна (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416 (№ в реестре экспертов)  Шепель Светлана Андреевна (Ф.И.О.) 16.09.2022 (дата)